EXTRATO DOS CONTRATOS N° 101/2019, 102/2019, 103/2019, 104/2019 E 105/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
101/2019 , 102/2019, 103/2019, 104/2019 E 105/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO
Nº. 003/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, E MATERIAL DE CONSUMO
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR
GLOBAL DO PROCESSO R$ 193.496,89 (CENTO E NOVENTA E TRES MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E
SEIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019 A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS: ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL
DE R$ 18.439,96 (DEZOITO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS
CENTAVOS).EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 31.239,12
(TRINTA E UM MIL DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS).ISONITA LUZIA CUNHA
FARIA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 92.762,75 (NOVENTA E DOIS MIL SETECENTOS E
SESSENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).ISRAEL E ISRAEL LTDA- VENCEDORA NUM
VALOR GLOBAL DE R$ 44.655,06 (QUARENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO
REAIS E SEIS CENTAOVOS).RIBERLEITE LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 6.400,00
(SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 25/02/2019.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA-
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CARLOS HENRIQUE FURLAN, SARA NUNES DE SOUZA, ISONITA
LUZIA CUNHA FARIA, PAULO JOSE ISRAEL AZEVEDO, CELINA FUMIKA SAKAI- REPRESENTANTES DAS
CONTRATADAS.

Publicado em: 26/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org